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Формулар за пријавување 


Училиште: _________________________ Место: ____________________________ 

Наставник: _____________________ Пол: _______ Предмет: __________________

тел. __________________ е-маил: ____________________________________

Ученик 1: _______________________Пол: ____ Одделение: ___ Возраст: ________ 

со освоена награда: ________ по предмет: ________ во месец/година: ________

Ученик 2: _______________________Пол: ____ Одделение: ___ Возраст: ________ 

со освоена награда: ________ по предмет: ________ во месец/година: ________


Ве молиме, одговорете ги прашањата дадени подолу. Обидете се да одговорите кратко и концизно 

1. Како се вика вашиот проект? 



2. Која е целта на проектот и какво влијание очекувате да има вашиот проект? Наведете кој потенцијално би ги користел придобивките од проектот. Какво влијание би имал проектот врз заедницата? 




3. Која промена би ја постигнал проектот? Каква цел за одржлив развој има вашиот предизвик? 



4. Опишете што ќе може да прави вашиот проект, со детален осврт на пристапот. Како ќе пристапите за да го решите проблемот на уникатен начин? 



5. Дали постојат слични решенија? Доколку постојат, ве молиме наведете ги и објаснете на кој начин вашата идеја се разликува од постоечките.



6.Колку е добро дизајниран прототипот? Објаснете дали функционира како што треба? Дали се присутни  сите планирани карактеристики?  


7. Колку е технологијата едноставна за користење? Дали производот е функционален? Колку брзо може да се пушти во употреба?
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